

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Εκκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ ΔΙΑ02	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	μ3	1.216	5,80	7.052,80	
2	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	ΝΑΥΔΡ ΑΙ4.05.ΣΧΕΤ	2	ΥΔΡ 6808	μμ	1.282	1,20	1.538,40	
3	Αποξήλωση πλακοστρώσεων πεζοδρομίων	ΝΑΥΔΡ ΑΙ4.04.ΣΧΕΤ	3	ΥΔΡ 6807	μ2	3.910	1,00	3.910,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								12.501,20	12.501,20
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ ΔΙΓ02.1	4	ΟΔΟΝ 3211Β	μ3	436	17,06	7.438,16	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								7.438,16	7.438,16
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Πρόχυτα κράσπεδα 0.15x0,30m από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ51	5	ΟΔΟΝ 2921	μ	1.284	7,70	9.886,80	
2	Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 ρεϊθρων, τραπεζοειδών τάφρων, προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ29.3.1	6	ΟΔΟΝ 2532	μ3	465	94,00	43.710,00	
3	Τοποθέτηση ή αντικατάσταση πλήρους φρεατίου παροχής ύδρευσης, ΟΤΕ, ΔΕΗ κλπ.	ΝΑΥΔΡ ΑΙ16.12.ΣΧΑΝ	7	ΥΔΡ 6732	τεμ	64	50,00	3.200,00	
4	Κατασκευή δαπέδων πεζοδρομίων, νησίδων, πλατειών κλπ. με πλάκες πεζοδρομίου βοτσαλωτές	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ52.2ΣΧΑΝ	8	ΟΙΚ 2922	μ2	3.382	19,00	64.258,00	
5	Κοπή ασφαλτ/δέματος	ΝΑΟΔΟ ΔΙΔ01	9	ΟΙΚ 2269Α	μ	1.414	0,99	1.399,86	
6	Τοποθέτηση πλακών οδηγού όδευσης τυφλών	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ52.6ΣΧΑΝ	10	ΟΙΚ 2922	μ2	459	20,00	9.180,00	
7	Επέκταση υδρορροής	ΑΤΗΕ ΝΙ8062.1.ΣΧΑΝ	11	ΗΛΜ 1	ΤΕΜ	10	15,00	150,00	
8	Φρεάτιο υδροσυλλογής Ζ2	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ66.7ΣΧΑΝ	12	ΟΙΚ 2548	μ3	2	720,00	1.440,00	
9	Τοποθέτηση ή αντικατάσταση πλήρους φρεατίου υδροσυλλογής ή φρεατίου επίσκεψης ΔΕΥΑΔ, ΟΤΕ ή ΔΕΗ	ΝΑΥΔΡ ΑΙ16.7.1ΣΧΑΝ	13	ΥΔΡ 6732	τεμ	2	105,00	210,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								133.434,66	133.434,66
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΣΗΜΑΝΣΗ - ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ									
1	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα 3"	ΝΑΟΔΟ ΔΙΕ10.2	14	ΟΔΟΝ 2653	τεμ.	66	57,30	3.781,80	
2	Πινακίδα ρυθμιστική υψηλής αντανakλαστικότητα μικρού μεγέθους απλής όψης	ΝΑΟΔΟ ΔΙΕ09.3	15	ΟΙΚ 6541	τεμ.	66	35,50	2.343,00	
3	Μεταλλικές σχάρες δένδρων	ΝΑΠΡΣ Β01	16	ΥΔΡ 6752	Κgr	2.640	4,50	11.880,00	
4	Μεταλλικές σχάρες δένδρων με διακοσμητικές εγκοπές σε μορφή γραμμάτων	ΝΑΠΡΣ Β01.1ΣΧΑΝ	17	ΥΔΡ 6752	τεμ	11	720,00	7.920,00	
5	Κάδος απορριμμάτων επιδαπέδιος	ΝΑΟΙΚ ΑΙ64.03.1ΣΧΑΝ	18	ΟΙΚ 6403	τεμ	10	550,00	5.500,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΣΗΜΑΝΣΗ - ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ								31.424,80	31.424,80
Σε μεταφορά									184.798,82

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								184.798,82
							Αθροισμα		184.798,82
							Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	33.263,79
							Αθροισμα		218.062,61
							Απρόβλεπτα	15,00 %	32.709,39
							Αθροισμα		250.772,00
							Πρόβλεψη αναθεώρησης		1.260,52
							Αθροισμα		252.032,52
							ΦΠΑ	23,00 %	57.967,48
							Γενικό Σύνολο		310.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

5/3/2011

5/3/2011

Οι μελετητές

Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΟΠ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ